ZIHUA

CIUDAD DE TODOS

GOBIERNO MUNICIPAL ZIHUATANEJO 2018-2021

Denominacion de las Deudas
Deuda Publica
Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica Interna

Porcién a Corto Plazo de Titulos y Valores de Deuda
Publica Interna

Porcién a Corto Plazo de los Préstamos de la Deuda
Publica Interna

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Plblica Externa

Porcién a Corto Plazo de titulos y Valores de Deuda
Publica Externa

Porcién a Corto Plazo de los Préstamos de la Deuda
Publica Externa

Porcién a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero

Porcién a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero
Nacional

Porcién a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero
Internacional

Titulos y Valores a Corto Plazo

Titulos y Valores de la Deuda Publica Interna a Corto
Plazo

Titulos y Valores de la Deuda Publica Externa a Corto
Plazo

Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores de la Deuda Publica Interna a Largo
Plazo

Titulos y Valores de la Deuda Publica Externa a
Largo Plazo

Préstamo de La Deuda Publica Interna por Pagar a
Largo Plazo

Préstamo de la Deuda Publica Externa por Pagar a
Largo Plazo

Arrendamiento Financiero por Pagar a Largo Plazo

Arrendamiento Financiero Nacional por Pagar a Largo
Plazo

Arrendamiento Financiero Internacional por Pagar a
Largo Plazo

Otros Pasivos

Total deuda y Otros Pasivos

Estado Anélitico de la Deuda y Otros Pasivos

Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero

del 01 de Octubre al 31 de Diciembre de

Moneda de
Contratacion

MXN

MXN

MXN

MXN
MXN

2020

Saldo

Institucién o Pais Acreedor Inicial del Periodo

0.00
0.00
0.00

0.00

BNO670315CDO0 Banco Nacional de Obras y
Servicios Publicos S.N.C.

BNO670315CDO0 Banco Nacional de Obras y
Servicios Publicos S.N.C.

-12,192,434.59

12,192,434.59

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

BNO670315CDO0 Banco Nacional de Obras y
Servicios Publicos S.N.C.

13,043,069.53

XAXX010101000 BANCO INVEX, S.A. -850,634.94
-12,192,434.59

0.00

0.00
0.00

0.00

130,559,188.86
130,559,188.86

Fecha: 31/Dic/2020

Saldo
Final del Periodo

0.00
0.00
0.00

0.00

-12,192,434.59

12,192,434.59

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

13,043,069.53

-850,634.94
-12,192,434.59
0.00

0.00
0.00

0.00

137,362,804.71
137,362,804.71

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé.
Presidente Municipal
Constitucional
Jorge Sanchez Allec

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Vo. Bo.

Sindico Procurador Municipal

Margarita Diaz Rueda

Elaboré.
Tesorero Municipal
Lisseth De Jesus Gutierrez Solis

Pag.ldel

Revisé.
Contralor Municipal
Erika Vazquez Garcia



	Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero
	Estado Análitico de la Deuda y Otros Pasivos
	del 01 de Octubre al 31 de Diciembre de 2020

