

Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero  
 Estado Análítico de la Deuda y Otros Pasivos  
 del 01 de Octubre al 31 de Diciembre de  
 2020

Fecha: 31/Dic/2020

Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
<b>Deuda Pública</b>				
<b>Corto Plazo</b>				
<b>Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública Interna			0.00	0.00
Porción a Corto Plazo de Títulos y Valores de Deuda Pública Interna			0.00	0.00
Porción a Corto Plazo de los Préstamos de la Deuda Pública Interna			0.00	0.00
	MXN	BNO670315CD0 Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos S.N.C.	-12,192,434.59	-12,192,434.59
	MXN	BNO670315CD0 Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos S.N.C.	12,192,434.59	12,192,434.59
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública Externa			0.00	0.00
Porción a Corto Plazo de títulos y Valores de Deuda Pública Externa			0.00	0.00
Porción a Corto Plazo de los Préstamos de la Deuda Pública Externa			0.00	0.00
Porción a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero			0.00	0.00
Porción a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero Nacional			0.00	0.00
Porción a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero Internacional			0.00	0.00
<b>Títulos y Valores a Corto Plazo</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Títulos y Valores de la Deuda Pública Interna a Corto Plazo			0.00	0.00
Títulos y Valores de la Deuda Pública Externa a Corto Plazo			0.00	0.00
<b>Largo Plazo</b>				
<b>Deuda Pública a Largo Plazo</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Títulos y Valores de la Deuda Pública Interna a Largo Plazo			0.00	0.00
Títulos y Valores de la Deuda Pública Externa a Largo Plazo			0.00	0.00
Préstamo de La Deuda Pública Interna por Pagar a Largo Plazo			0.00	0.00
	MXN	BNO670315CD0 Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos S.N.C.	13,043,069.53	13,043,069.53
	MXN	XAXX010101000 BANCO INVEX, S.A.	-850,634.94	-850,634.94
	MXN		-12,192,434.59	-12,192,434.59
Préstamo de la Deuda Pública Externa por Pagar a Largo Plazo			0.00	0.00
Arrendamiento Financiero por Pagar a Largo Plazo			0.00	0.00
Arrendamiento Financiero Nacional por Pagar a Largo Plazo			0.00	0.00
Arrendamiento Financiero Internacional por Pagar a Largo Plazo			0.00	0.00
<b>Otros Pasivos</b>			<b>130,559,188.86</b>	<b>137,362,804.71</b>
<b>Total deuda y Otros Pasivos</b>			<b>130,559,188.86</b>	<b>137,362,804.71</b>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, verídicos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó.  
 Presidente Municipal  
 Constitucional  
 Jorge Sánchez Allec

Vo. Bo.  
 Síndico Procurador Municipal  
 Margarita Diaz Rueda

Elaboró.  
 Tesorero Municipal  
 Lisseth De Jesus Gutierrez Solis

Revisó.  
 Contralor Municipal  
 Erika Vazquez Garcia